Formato 5

MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2017 (b)

(PESOS)

Concepto

(c

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos
E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)

1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

(I=i1+i2+i3+i4+i5)

J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion

(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

1,598,000,000.00
0.00]
50,000,000.00
750,890,000.00
94,920,000.00
126,169,969.00}

0.00]

2,778,248,628.64]

46,070,153.36

0.00]

0.00]

489,891,331.00)

5,934,190,082.00

15,000,000.00
0.00]

0.00]
6,000,000.00
0.00]
18,500,000.00

0.00]

123,386,098.28|

2,295,319.71

0.00]

0.00]

167,245,038.00

332,426,455.99

1,613,000,000.00
0.00]
50,000,000.00
756,890,000.00
94,920,000.00
144,669,969.00

0.00]

2,901,634,726.93|

48,365,473.06

0.00]

0.00]

657,136,369.00

6,266,616,537.99|

1,191,176,058.18
0.00]

0.00]
461,576,782.02
61,188,530.45
66,398,108.37

0.00]

1,377,580,698.01

26,342,718.04]

0.00]

0.00]

265,081,856.09

3,449,344,751.16|

1,191,176,058.18
0.00]

0.00]
461,576,782.02
61,188,530.45
66,398,108.37

0.00]

1,377,580,698.01

26,342,718.04

0.00

0.00

265,081,856.09

3,449,344,751.16|

421,823,941.82
0.00]
50,000,000.00
295,313,217.98|
33,731,469.55
78,271,860.63

0.00]

1,5624,054,028.92

22,022,755.02

0.00

0.00

392,054,512.91

2,817,271,786.83

1de2



Formato 5

MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2017 (b)

(PESOS)

Concepto

(©)

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)

*

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

IIl. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il=A +B +C +
D +E)

Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV = | + Il + 1Il)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)

882,744,831.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

882,744,831.00

0.00]

0.00]

6,816,934,913.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

1,843,400,965.01

0.00]

19,450,000.00

0.00]

1,862,850,965.01

350,000,000.00

350,000,000.00

2,545,277,421.00|

350,000,000.00

350,000,000.00

882,744,831.00

1,843,400,965.01

0.00]

19,450,000.00

0.00]

2,745,595,796.01]

350,000,000.00

350,000,000.00

9,362,212,334.00|

350,000,000.00

0.00]

350,000,000.00

469,588,334.22

427,026,402.21

0.00]

0.00]

0.00]

896,614,736.43

0.00]

4,345,959,487.59

0.00]

0.00]

0.00]

469,588,334.22

427,026,402.21

0.00

0.00]

0.00

896,614,736.43

0.00

0.00

4,345,959,487.59

0.00]

0.00]

0.00]

413,156,496.78

1,416,374,562.80]

0.00

19,450,000.00

0.00

1,848,981,059.58

350,000,000.00

350,000,000.00

5,016,252,846.41]

350,000,000.00]

0.00]

350,000,000.00]
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